
a  ľ f  - f / r / t

Obsah
TIPY Z TITULNÍ s t r a n y

Opletená rodina:
14  Čepice a šála pro Я L.

3
б

každého

Pulovr pro 
mamku

Souprava pro 
mimi

Plstěné dračí 
bačkůrky
Dětské nohy 
v teple

Školní potřeby, jaké nikdo 
nemá!
Škola hrou -  obaly na sešity

Smaltované šperky

Proč draci nelétají?
Stavíme draka

Recepty s vůní hub 
a zvěřiny
Pochutnáme si na srnčím 
i hříbkách

Dýně a cukety 100x jinak
Halloweenská dieta

r r f F

Dýně & cukety 10Ox jinak

Editorial

Světový hit
Modelované květiny

1 0  Uzlíček za uzlíčkem
Technika needle tatting 
= frivolitkování

1 2  Hebký a lichotivý
Raglánový svetřík, 
který lichotí každé postavě

1 4  Model hříbek
Čepice a šály pro celou rodinu

1 8  Minipastelky
Pletení na miminka

Dračkůrky
Co vznikne, když potká drak bačkoru?

Škola hrou
Obaly na sešity a další pomůcky

Teplo domova
Pletené polštáře

Z čeho je ta budka?
Další„recyklační" překvapení

Smaltované šperky

Sochařina není dřina
Proměny předmětů s Powertexem

Výlet do minulosti
Patinování

PŘEDLOHY, ŠABLONY, PODVINKY

Zahrádka na polštáři
Vyšívání květinových motivů

46  Ona ví, kde najít inspiraci



DO M O V
48  Pozvěte podzim domů

Barevné inspirace pro váš byt

50  Obývák není zahrada
Zásady péče o květiny

52 Ona ví, co jí sluší
Kosmetické tipy: Pestrý podzim

CHVILKA
PRO V AS
54 Drakiáda

S dětmi vytvoříme létající draky

56 Ona ví, co je zdravé
Mozaika rad a informací

m Ž E V  - - '■ ^  M

DOBROTY
62  Sezóna hub a zvěřiny

Recepty z domova i z ciziny

6 8  Ona ví, co je dobré
Novinky do spíže a ledničky

70  Houby: dobré, ale zrádné
Chytrá houbová poradna

72  Halloweenská dieta
Nepřehlížejte dýně a cukety

74  Vinobraní zajímavostí
O víně

75  Dobrou chuť, Azore
Zdravá výživa pro psy

76  Křížovka, dopisy, soutěže


